Motor-Controller
AC Variable Frequenzantriebe
Typ VariFlex3 RVFF
Produktbeschreibung Bestellnummer
Genehmigungen
Typ-Auswahl
VariFlex3 AC Antrieb
Rahmengrößen

 (+
10
%
 -
 1
5%
)
D
re
hs
tr
om
3.7kW, 5.0HP RVFFA3400400F - - - - -
5.5kW, 7.5HP RVFFA3400550F - - - - -
7.5kW, 10HP RVFFA3400750F - - - - -
11.0kW, 15HP - RVFFB3401100F - - - -
15.0kW, 20HP - RVFFB3401500F - - - -
18.5kW, 25HP - - RVFFC3401850F - - -
22.0kW, 30HP - - RVFFC3402200F - - -
30.0kW, 40HP - - RVFFC3403000F - - -
37.0kW, 50HP - - - RVFFD3403700F - -
45.0kW, 60HP - - - RVFFD3404500F - -
55.0kW, 75HP - - - RVFFD3405500F - -
75kW, 100HP - - - - RVFFE3407500 -
90kW, 125HP - - - - RVFFE3409000 -
11.0kW, 150HP - - - - - RVFFF3401100
132kW, 175HP - - - - - RVFFF3401320
160kW, 215HP - - - - - RVFFF3401600
Eingang / Ausgang Daten
Modell: RVFF RVFFA3400400F RVFFA3400550F RVFFA3400750F RVFFB3401100F
Nominaler Motorleistung 3.7kW 5.5kW 7.5kW 11.0kW
PS-Bereich 5HP 7.5HP 10.0HP 15.0HP